
 
 

UCHWAŁA NR 40/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz., 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 
214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Edyta Mandryk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 6406



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/VII/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 25 września 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 256 535,38 0,00 72 880,72 2 329 416,10 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 0,00 12 199,75 72 199,75 

 Wpływy z pozostałych odsetek 107 382,34 0,00 1 932,75 109 315,09 
 Wpływy z różnych dochodów- wpłaty za energię elektryczną 164 637,38 0,00 58 748,22 223 385,60 

750 Administracja publiczna 507 734,44 0,00 99,25 507 833,69 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 42 116,68 0,00 99,25 42 215,93 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 077 593,90 -7 864,00 154 150,17 25 223 880,07 

 Wpływy z podatku rolnego 124 998,00 0,00 5 720,42 130 718,42 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 514 000,00 0,00 50 350,42 564 350,42 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 016,00 0,00 11,60 10 027,60 

 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 10 755,00 -7 864,00 10 755,00 13 646,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 129 811,91 0,00 87 312,73 217 124,64 

758 Różne rozliczenia 18 452 862,31 0,00 42 889,41 18 495 751,72 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 42 889,41 42 889,41 

852 Pomoc społeczna 2 064 759,70 -444 147,57 45 432,00 1 666 044,13 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

740 622,02 -398 715,57 0,00 341 906,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6406



 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 274 137,68 -45 432,00 45 432,00 1 274 137,68 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 232,00 0,00 17 800,00 63 032,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 13 612,00 0,00 2 500,00 16 112,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 31 620,00 0,00 15 300,00 46 920,00 

bieżące razem: 61 803 864,14 -452 011,57 333 251,55 61 685 104,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 243 169,81 -600 000,00 377 535,08 2 020 704,89 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 29 104,29 0,00 3 195,08 32 299,37 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2 110 776,25 -600 000,00 374 340,00 1 885 116,25 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 34 710,37 34 710,37 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 34 710,37 34 710,37 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 414 817,86 -1,00 0,00 20 414 816,86 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 593 481,69 -1,00 0,00 3 593 480,69 

majątkowe razem: 30 268 007,71 -600 001,00 412 245,45 30 080 252,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 924 791,00 -1,00 0,00 5 924 790,00 

Ogółem: 92 071 871,85 -1 052 012,57 745 497,00 91 765 356,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 924 791,00 -1,00 0,00 5 924 790,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6406



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/VII/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 25 września 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 
przed zmianą 5 170 469,00 3 024 041,00 2 750 011,00 8 600,00 2 741 411,00 274 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 428,00 2 146 428,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 5 050 469,00 3 024 041,00 2 750 011,00 8 600,00 2 741 411,00 274 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 428,00 2 026 428,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 667,00 35 667,00 35 667,00 0,00 35 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 585 667,00 35 667,00 35 667,00 0,00 35 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 061 131,00 4 061 131,00 4 055 131,00 1 106 951,00 2 948 180,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 181 131,00 4 081 131,00 4 075 131,00 1 106 951,00 2 968 180,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 470 218,00 1 470 218,00 1 464 218,00 1 106 951,00 357 267,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 1 570 218,00 1 470 218,00 1 464 218,00 1 106 951,00 357 267,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 254 943,00 1 254 943,00 1 254 943,00 0,00 1 254 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 274 943,00 1 274 943,00 1 274 943,00 0,00 1 274 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 738 960,33 7 738 960,33 7 415 600,33 5 659 216,53 1 756 383,80 0,00 323 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 366,50 168 366,50 168 366,50 0,00 168 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 907 326,83 7 907 326,83 7 583 966,83 5 659 216,53 1 924 750,30 0,00 323 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 969 791,81 5 969 791,81 5 949 791,81 5 074 858,19 874 933,62 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 325,41 103 325,41 103 325,41 0,00 103 325,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 073 117,22 6 073 117,22 6 053 117,22 5 074 858,19 978 259,03 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 600,00 345 600,00 345 600,00 70 571,00 275 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 122,10 29 122,10 29 122,10 0,00 29 122,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 374 722,10 374 722,10 374 722,10 70 571,00 304 151,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 098,52 707 098,52 658 738,52 144 617,34 514 121,18 0,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 918,99 35 918,99 35 918,99 0,00 35 918,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 743 017,51 743 017,51 694 657,51 144 617,34 550 040,17 0,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 942 500,00 5 942 500,00 3 644 189,28 2 241 424,01 1 402 765,27 0,00 2 298 310,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 715,57 -398 715,57 -7 817,96 -4 134,11 -3 683,85 0,00 -390 897,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 578 784,43 5 578 784,43 3 671 371,32 2 272 289,90 1 399 081,42 0,00 1 907 413,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 738 005,52 1 738 005,52 1 681 400,23 1 488 185,98 193 214,25 0,00 56 605,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 773 005,52 1 773 005,52 1 716 400,23 1 523 185,98 193 214,25 0,00 56 605,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 906 565,75 906 565,75 231 219,92 172 935,92 58 284,00 0,00 675 345,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 715,57 -398 715,57 -7 817,96 -4 134,11 -3 683,85 0,00 -390 897,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 507 850,18 507 850,18 223 401,96 168 801,81 54 600,15 0,00 284 448,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 232,00 45 232,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 44 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 800,00 17 800,00 375,00 0,00 375,00 0,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 63 032,00 63 032,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 61 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 232,00 45 232,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 44 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 800,00 17 800,00 375,00 0,00 375,00 0,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 63 032,00 63 032,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 61 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 421 413,24 5 793 393,20 1 573 198,88 1 075 685,88 497 513,00 0,00 4 220 194,32 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 486 413,24 5 858 393,20 1 638 198,88 1 140 685,88 497 513,00 0,00 4 220 194,32 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, przed zmianą 5 148 926,00 5 148 926,00 930 199,00 852 423,00 77 776,00 0,00 4 218 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6406



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  po zmianach 5 213 926,00 5 213 926,00 995 199,00 917 423,00 77 776,00 0,00 4 218 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 509 223,62 8 210 707,83 8 163 207,83 404 739,00 7 758 468,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 298 515,79 26 298 515,79 3 248 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -267 236,50 -178 312,00 -178 312,00 0,00 -178 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 924,50 -88 924,50 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 34 271 987,12 8 062 395,83 8 014 895,83 404 739,00 7 610 156,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 26 209 591,29 26 209 591,29 3 248 975,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 523 276,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 518 276,36 23 518 276,36 2 998 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 426,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 426,20 -83 426,20 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 23 439 850,16 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 434 850,16 23 434 850,16 2 998 975,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 380,00 209 550,00 209 550,00 0,00 209 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 830,00 1 661 830,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 901 380,00 239 550,00 239 550,00 0,00 239 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 830,00 1 661 830,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 794 100,00 685 100,00 685 100,00 0,00 685 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 764 100,00 655 100,00 655 100,00 0,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 922 367,26 912 957,83 912 957,83 25 000,00 887 957,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 409,43 1 009 409,43 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 810,30 -148 312,00 -148 312,00 0,00 -148 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 498,30 -5 498,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 768 556,96 764 645,83 764 645,83 25 000,00 739 645,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 911,13 1 003 911,13 250 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 345 755,00 1 345 755,00 0,00 0,00 0,00 1 345 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 270,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 389 025,00 1 389 025,00 0,00 0,00 0,00 1 389 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 390,00 780 390,00 0,00 0,00 0,00 780 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 270,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 823 660,00 823 660,00 0,00 0,00 0,00 823 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 179 930,40 61 790 953,08 47 607 692,78 25 822 469,17 21 785 223,61 4 860 288,50 7 513 431,04 559 540,76 0,00 1 250 000,00 37 388 977,32 37 388 977,32 4 921 996,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -785 952,07 -577 027,57 -186 129,96 -4 134,11 -181 995,85 0,00 -390 897,61 0,00 0,00 0,00 -208 924,50 -208 924,50 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 479 436,50 379 436,50 318 741,50 100 000,00 218 741,50 43 270,00 17 425,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 98 873 414,83 61 593 362,01 47 740 304,32 25 918 335,06 21 821 969,26 4 903 558,50 7 139 958,43 559 540,76 0,00 1 250 000,00 37 280 052,82 37 280 052,82 4 921 995,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6406



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 40/VII/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 25 września 2024 r. 

Sołectwo L.p. Nazwa zadania Kwota (zł) Zmiana zgonie z uchwałami Sołectw Kwota po zmianach Klasyfikacja 
budżetowa 

1 Doposażenie drewnianej altany na terenie 
OSP  6 102,28 zł   Dz. 754 Rozdz. 75412 

par. 4210 
2 Remont pomieszczeń gospodarczych OSP 9 000,00 zł   Dz. 754 Rozdz. 75412 

par. 4270 
3 Garaż blaszany oraz traktorek do koszenia 

terenu sołectwa Cisie 16 000,00 zł   Dz. 801 Rozdz. 80101  
par. 6050 

4 Remont klatki schodowej OSP 12 000,00 zł   Dz. 754 Rozdz. 75412 
par. 4270 

Cisie 

Razem:   43 102,28 zł 

1 Montaż progu zwalniającego na ul. 
Łąkowej 6 000,00 zł   Dz. 600 Rozdz. 60016 

par. 4300 

2 Zorganizowanie zajęć muzycznych i j. 
Angielskiego dla mieszkańców sołectwa 10 000,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4170 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

3. Doposażenie placu zabaw przy ul. 
Wyścigowej i ul. Podmiejskiej 6 000,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

4. Dofinansowanie ogrodzenia dla ZSP w 
Łojkach 2 000,00 zł   Dz. 801 Rozdz. 80101 

par. 6050 
5. Zakup stołów do domku rekreacyjnego 2 500,00 zł - 2 500,00 zł 0,00 zł Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 4210 
6. Zakup głośnika bezprzewodowego wraz z 

akcesoriami 5 000,00 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

7. Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej 5 000,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4220 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

Wyrazów 

8. 
Bieżące utrzymanie i rozwój centrum 
rekreacyjnego oraz pozostałego terenu 
sołectw 

5 380,17 zł 2 500,00 zł 7 880,17 zł 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4170 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6406



Razem:   39 880,17 zł 

1. 

Wykonanie części konstrukcji drewnianej 
wiaty i domku gospodarczego wraz z 
częścią materiału pokrycia dachowego 
(doposażenie terenów rekreacyjnych w 
Nowej Gorzelni) 

16 184,68 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 
par.6050 

2. Toaleta przenośna (bieżące utrzymanie 
terenów rekreacyjnych w Nowej Gorzelni) 250,00 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 4300 

3. 
Paliwo i akcesoria do traktorka 
(doposażenie i bieżące utrzymanie terenów 
rekreacyjnych w Nowej Gorzelni) 

1 000,00 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

4. Organizacja Mikołajek (szerzenie idei 
samorządowej) 1 000,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4220 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

Nowa 
Gorzelnia 

Razem:   18 434,68 zł 

1. Bieżące utrzymanie sołectwa 5 000,00 zł   
Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 4210 
Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 4300 
2. Budowa altany grillowej 15 000,00 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 6050 

3. Wsparcie idei samorządowej 6 516,35 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4220 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

Stara 
Gorzelnia 

Razem:   26 516,35 zł 

1 Wiata przystankowa 10 000,00 zł   Dz. 600 Rozdz. 60016 
par. 4300 

2 Szerzenie idei samorządowej – integracja 
mieszkańców 10 000,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4220 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

Konradów 

3 Usługa konserwatorska centrum sportowo-
rekreacyjnego 8 000,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4170 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6406



4 Materiały do utrzymania terenu centrum 
sportowo-rekreacyjnego 3 000,00 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 4210 
5 Toaleta Toi Toi 1 400,00 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 4300 
6 Doposażenie siłowni zewnętrznej 4 046,78 zł   Dz. 900 Rozdz. 90095 

par. 4210 
 

Razem:   36 446,78 zł 

1 Zagospodarowanie działki na potrzeby 
sołectwa Łojki 42 321,42 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par.4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par.6050 

2 Poprawa bezpieczeństwa dzieci na terenie 
placu zabaw w blokach w Łojkach 7 500,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

3 Drzwi do ośrodka zdrowia w Łojkach 
(naprawa, wymiana zamka, klamki) 0,00 zł   

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4210 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4270 

Dz. 900 Rozdz. 90095 
par. 4300 

4 Ogrodzenie terenu szkoły, kolejny etap 3 000,00 zł   Dz. 801 Rozdz. 80101 
par. 6050 

Łojki 

Razem:   52 821,42 zł 
OGÓŁEM:   217 201,68 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6406



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 40/VII/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blachownia w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 274 030,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 274 030,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 1 697 231,32 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 1 697 231,32 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 345 679,44 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 345 679,44 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 798 896,12 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 798 896,12 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 4 723,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 4 723,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 973,62 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 973,62 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90026 2630 

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan przed 
zmianą 780 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury plan po 823 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6406



zmianie 
plan przed 

zmianą 550 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury plan po 

zmianie 550 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
1 330 755,00 0,00 274 030,00 2 846 529,88 26 000,00 2 018 973,62 

zmiana 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 1 374 025,00 0,00 274 030,00 2 846 529,88 26 000,00 2 018 973,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6406


	UCHWAŁA NR 40/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blachownia w 2024 roku

		2024-09-30T06:54:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




